Užsakovas neįsipareigoja nupirkti konkretaus Darbų kiekio. 
	1.2. Užsakovas pagal šią Sutartį įsipareigoja priimti atliktus darbus ir už juos sumokėti Sutartyje nurodytą kainą Sutartyje numatytomis sąlygomis ir tvarka. 
1.3. Pagal šią Sutartį bus nupirkta darbų ne daugiau kaip už 45 460,00 EUR  (keturiasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct.) su PVM.

2. DARBŲ ATLIKIMO TVARKA

2.1. Darbai turi būti atlikti įsigaliojus Sutarčiai ir gavus Užsakovo užsakymą.
2.2. Darbai turi būti pradėti per 5 darbo dienas nuo sutarties pasirašymo ir atlikti iki 2023 metų lapkričio 30  d. Iki darbai bus nepabaigti, kasdien turi dirbti ne mažiau 1 darbininkų brigada (esant darbui tinkamoms gamtinėms sąlygoms).